
ZARZĄDZENIE NR 117.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65628EA-225C-40A9-B756-66BE22DDE935. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117.2023 Wójta  Gminy Kozielice z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 -1 000,00 16 900,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

23 100,00 1 000,00 24 100,00

710 Działalność usługowa 164 000,00 0,00 164 000,00

71035 Cmentarze 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 760,00 5 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 656,00 -5 760,00 4 896,00

750 Administracja publiczna 3 530 618,38 0,00 3 530 618,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 635,00 0,00 71 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -50,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 50,00 5 050,00

851 Ochrona zdrowia 77 822,36 0,00 77 822,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 822,36 0,00 77 822,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 810,00 -2 000,00 16 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 121 222,07 0,00 5 121 222,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 163,00 0,00 900 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 461,00 350,00 12 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 059,00 -250,00 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 312,00 -100,00 2 212,00

Razem: 33 140 387,63 0,00 33 140 387,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65628EA-225C-40A9-B756-66BE22DDE935. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.


